UBND TỈNH SÓC TRĂNG        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 673/SKHĐT-VP

Sóc Trăng, ngày 07 tháng 5 năm 2019

BẢN ĐĂNG KÝ THI ĐUA

Đợt thi đua đặc biệt lập thành tích chào mừng Đại hội thi đua yêu nước

tỉnh Sóc Trăng lần thứ V và Đại hội Đảng các cấp nhiệm kỳ 2020 - 2025

           Kính gửi: Ban Thi đua Khen thưởng tỉnh Sóc Trăng.

Căn cứ Kế hoạch số 55/KH-UBND ngày 10 tháng 4 năm 2019 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Sóc Trăng Phát động đợt thi đua đặc biệt lập thành tích chào mừng

Đại hội thi đua yêu nước tỉnh Sóc Trăng lần thứ V và Đại hội Đảng các cấp

nhiệm kỳ 2020 - 2025.

Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Sóc Trăng cùng toàn thể công chức, viên chức

đăng ký đợt thi đua đặc biệt lập thành tích chào mừng Đại hội thi đua yêu nước

tỉnh Sóc Trăng lần thứ V và Đại hội Đảng các cấp nhiệm kỳ 2020 – 2025 theo

các nội dung sau:

I. Chỉ tiêu đăng ký

1. Phối hợp cùng các Sở Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn; Sở Lao

động Thương binh và xã hội tham mưu UBND tỉnh chỉ đạo đạt mục tiêu Nghị

quyết “Có 50% xã trở lên hoàn thành 19 tiêu chí xây dựng nông thôn mới , các

xã còn lại đạt 15 tiêu chí trở lên, huyện Mỹ Xuyên, huyện Cù Lao Dung đạt

chuẩn huyện nông thôn mới”.

2. Trong nhiệm kỳ phấn đấu kết nạp từ 05 đảng viên trở lên (theo Nghị

quyết Đại hội Đảng bộ Sở).

3. Hàng năm có trên 50% tổ chức cơ sở đảng thuộc Đảng bộ Sở được phân

loại trong sạch, vững mạnh; dưới 1,5% tổ chức cơ sở đảng yếu kém.

4. Trên 80% đảng viên thuộc Đảng bộ Sở được phân loại hoàn thành tốt

nhiệm vụ và dưới 1,5% đảng viên được phân loại không hoàn thành nhiệm vụ.

5. Phấn đấu có trên 70% các đoàn thể đạt vững mạnh.

II. Đăng ký danh hiệu và hình thức thi khen thưởng

1. Cờ thi đua của Uỷ ban nhân dân tỉnh

- Tập thể: Tập thể Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Sóc Trăng.

2. Bằng khen của Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh

- Tập thể: Tập thể Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Sóc Trăng.

- Cá nhân: Các cá nhân đạt tiêu chuẩn theo Kế hoạch số 55/KH-UBND

ngày 10 tháng 4 năm 2019 của Ủy ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng.

 2

Trên đây là đăng ký các tiêu chí thi đua và hình thức khen thưởng đợt thi

đua đặc biệt lập thành tích chào mừng Đại hội thi đua yêu nước tỉnh Sóc Trăng

lần thứ V và Đại hội Đảng các cấp nhiệm kỳ 2020 - 2025 của Sở Kế hoạch và

Đầu tư tỉnh Sóc Trăng./.

        GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:
- Như trên;

- Khối thi đua 2;

- Các phòng nghiệp vụ và TĐ thuộc Sở;

- Đảng ủy, BGĐ;

- Công đoàn cơ sở;

- Chi đoàn;

- Lưu: VT, VP.

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-05-08T14:29:25+0700
	Việt Nam
	Lâm Hoàng Nghiệp<lhnghiep@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-05-08T14:29:33+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<sokhdt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!